[bookmark: _Hlk67921892]第4号様式（第9条関係）

小野町ふるさと新卒者就労応援金実績報告兼交付申請書

年　　月　　日

　小　野　町　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
                                      （電話番号　　　　　　　　　　）

　　　　　年　　月　　日付けで交付対象者登録を受けた小野町ふるさと新卒者就労応援金について、小野町ふるさと新卒者就労応援金交付要綱第9条の規定により下記のとおり報告し、併せて応援金の交付を申請します。

記

１ 氏名

２ 正規雇用された日　	　　　　年　　月　　日

３　町税の納入情報の取得について（小野町に住民票がある場合に限る）
　申請者は、小野町企画政策課が小野町ふるさと新卒者就労応援金交付要綱に基づく事務手続きを処理するに限り、町税の納入情報の取得をすることについて

同意します　・　同意しません

４　添付書類
(1) 　登録した企業に継続して勤務していたことを証する書類（出勤簿等）の写し
(2) 　官公署で発行した氏名及び生年月日を確認できる書類（住民票又は運転免許証等）の写し
(3) 　市町村税の納税証明書若しくは非課税証明書
(4) 　雇用されている企業等との間で親会社又は子会社の関係にある企業等への出向があった場合、当該企業等の親会社又は子会社であることを確認できる書類（連結財務諸表又は株主名簿等）の写し
(5) [bookmark: _GoBack]　その他、町長が必要と認める書類等